
 

 

  

Oggetto: Affidamento incarico di progettazione, coordinamento per la sicurezza, direzione lavori e 

redazione del certificato di regolare esecuzione per i lavori di manutenzione straordinaria 

della rete idrica e delle copertine del cunicolo servizi ove sono contenuti gli impianti, nella 

darsena del Porto Canale di Cagliari. – CUP B27F24000020005 – CIG B0CFFC28B6 

- Parziale rettifica Decreto n.94 del 14/03/2024 - 

 

Il Presidente dell’AdSP del Mare di Sardegna: 

VISTA la Legge 28.01.1994 n.84 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO  il D.lgs. 04/08/2016 n.169 “Riorganizzazione, razionalizzazione e semplificazione 

della disciplina concernente le Autorità Portuali di cui alla Legge 28/01/1994 n.84; 

VISTO  il D.M. n.369 del 17/07/2017, che nomina il Prof. Massimo Deiana Presidente 

dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sardegna; 

VISTA  la delibera del Comitato di Gestione di quest’Autorità di Sistema Portuale del Mare 

di Sardegna, n. 15 del 30.09.2021, con la quale è stato nominato quale Segretario 

Generale di quest’Ente: l’Avv. Natale Ditel; 

VISTO il Decreto n.94 del 14/03/2024 con cui è stato affidato all’Ing. Roberto Meloni 

l’incarico di progettazione, coordinamento per la sicurezza, direzione lavori e 

redazione del certificato di regolare esecuzione per i lavori di manutenzione 

straordinaria della rete idrica e delle copertine del cunicolo servizi ove sono 

contenuti gli impianti, nella darsena del Porto Canale di Cagliari; 

CONSIDETATO  che per mero errore materiale è stato indicato un importo complessivo della 

prestazione errato (€105.605,81, in luogo di € 78.450,03, ovvero, € 61.830,10 + 

cassa, 4% + IVA, 22%); 

VISTI  gli artt.8 e 12 della Legge 84/94; 

 

 



 

 

DECRETA 

di rettificare parzialmente il Decreto n. 94 del 14/03/2024 di “affidamento dell’incarico di progettazione, 

coordinamento per la sicurezza, direzione lavori e redazione del certificato di regolare esecuzione per i 

lavori di manutenzione straordinaria della rete idrica e delle copertine del cunicolo servizi ove sono 

contenuti gli impianti, nella darsena del Porto Canale di Cagliari” nella parte relativa all’indicazione 

dell’importo complessivo, che correttamente, risulta pari a € 78.450,03 (€ 61.830,10 + cassa, 4% + IVA, 

22%). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il RUP 

Per. Ind. Damiano Delussu 

Per la copertura finanziaria 

Il Dirigente dell’Area 
Amministrativa 

Dott. M. Valeria Serra 

Il Segretario Generale 

Avv. Natale Ditel 

 

Il PRESIDENTE 

Prof. Massimo Deiana 


		2024-03-18T08:05:40+0000
	DAMIANO DELUSSU


		2024-03-18T09:25:32+0000
	Serra Maria Valeria


		2024-03-18T10:28:21+0100
	Ditel Natale


		2024-03-18T10:28:56+0100
	MASSIMO DEIANA


		2024-03-18T10:55:15+0000
	Firma applicativa




